Quinta-feira, 03 de Outubro de 2024

Sumário
PORTARIA Nº 592, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024  2

DECRETO Nº 2858, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024  4

LEI Nº 2705, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024  5

LEI Nº 2706, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024  6

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 017-2024 (CP 001/2023)  7

RETIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REF. PE 090-

2023  10

OUTUBRO DE 2024

Imprensa Oficial
Edição nº 827/2024

Expediente

O Imprensa Oficial de Araçoiaba da
Serra é uma publicação sob a
responsabilidade das entidades da
Administração Direta e Indireta do
Município de Araçoiaba da Serra,
Instituído pela Lei Municipal nº
2096/2017.

Demais edições do Imprensa Oficial
Eletrônico de Araçoiaba da Serra
poderão ser consultadas por meio do
endereço eletrônico:
https://aracoiaba.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e
não necessitam de qualquer realização
de cadastro.

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da
Serra
Endereço: Av. Luane Milanda Oliveira n°
600, Jardim Salete - Araçoiaba da
Serra/SP
Telefone: (15) 3281-7000
Site: https://aracoiaba.sp.gov.br
Funcionamento: Segunda a Sexta, das
08h às 16h

Página 1 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 592, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 2 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

Página 3 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

DECRETO Nº 2858, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 4 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

LEI Nº 2705, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 5 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

LEI Nº 2706, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 6 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 017-2024 (CP 001/2023) Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 7 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

Página 8 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

Página 9 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024

RETIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA,
torna público que, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2023 - Processo Administrativo N° 373/2023,
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e eventual Aquisição de Hortifrutigranjeiros para
Alimentação Escolar do Município de Araçoiaba da Serra/SP, conforme Termo de Referência contido no
Anexo I, foi ADJUDICADO pelo pregoeiro ora signatário no dia 02/10/2024 e HOMOLOGADO pela
Autoridade Municipal o seu resultado no dia 02/10/2024, para a empresa ILUMINARE COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.600.856/0001-00, no lote 01 perfazendo um valor total de R$ 180.976,40, W&C
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 10.362.443/0001-86, no lote 02, perfazendo um valor total de R$ 33.150,00,
VITTALLY SOLUÇÕES E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 49.047.965/0001-29, nos lotes 03 e 04, perfazendo um
valor total de R$ 1.520.792,00 Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024. José Carlos de Quevedo Junior.
Prefeito.

RETIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REF. PE 090-2023 Edição nº 827, 03 de outubro de 2024

Página 10 de 10

Edição nº 827 - Araçoiaba da Serra, 03 de outubro de 2024